
令和 3年（2021）年４月 21日 

学年委員選出対象の保護者 様 

 寝屋川市立宇谷小学校 

ＰＴＡ会長 中嶋 美菜子 

 

 

学年委員決定についてのお知らせ 

 

  穀雨の候、保護者の皆様には益々ご清祥のことと存知上げます。 

  日頃よりＰＴＡ活動にご理解ご協力いただき、心からお礼申し上げます。 

  学年委員選出調査の結果、学年委員をお引き受けいただくことになりました。 

下記のとおり学年委員の担当決めをさせていただきます。 

ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。 

ご自身にてくじを引かれたい方は、当日時間厳守にてお越しください。 

 

記 

 

 

日時 ： 令和 3年 5月 12日（水） １０：００～ 

※緊急事態宣言により日時の変更の可能性があります。 

変更の際は書面にて連絡させていただきます。 

 

場所 ： 宇谷小学校 体育館前 

     （密を避けて短時間で行います。） 

 

案件 ： 学年長・指名委員・ベルマーク選管委員の選出 

        

お願い：・自動車での来校はしないでください。 

         ・必ずスリッパをご持参ください。来客用スリッパの利用はご遠慮ください。 

・入校許可証を着用してください。 

        ・欠席される場合は各担任の先生を通じて、必ずＰＴA本部に連絡をしてください。   

        ・裏門は閉まっておりますので正門をご利用ください。 

      

 ※欠席の場合は学年長及びその他委員は本部にてくじ引きさせていただきますので 

ご了承ください 

 

以上 


